
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.11.2025 № 2105 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.10.2009 
№ 1125 «О создании 
межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений в   
г. Белогорск» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 
постановляю: 
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в г. Белогорск, утвержденный постановлением 
Администрации г. Белогорск от 26.10.2009 № 1125 (в редакции от 
05.03.2025 № 374) следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц: 
Бадурину Елену 
Петровну 

- социального педагога ГПОАУ АО «Амурский 
многофункциональный центр профессиональных 
квалификаций»; 

Зелепухину 
Елену 
Анатольевну 

- заведующую по воспитательной работе ГПОАУ АО 
«Амурский колледж сервиса и торговли» отделение 
№ 4. 

1.2. Вывести из состава ответственных должностных лиц Зелюля О.С., Сыч 
О.А. 

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы 
по общественной безопасности М.В. Дьяченко.  

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                            С.Ю. Мелюков 
 
 
 


